Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

A Comissão de Seleção, constituída pela Instrução de Serviço FAMES n. 30/2020, torna público
o resultado preliminar das análises Acadêmica e Socioeconômica, da Bolsa de Monitoria
Digital, Edital n. 02/2020 na forma do quadro abaixo:

ITEM ALUNO CURSO PERÍODO
TOTAL

DE
PONTOS

01 Luciano Rodrigues Furtado
Bacharelado em Música com Habilitação
em Violão

7º 9,09

02 Loran Alves de Abreu Licenciatura em Música 1º 8,88
03 Ricley Ribeiro de Souza Licenciatura em Música 3º 8,72
04 Gabriel Santos Bruno Licenciatura em Música 7º 8,66

05 Leonardo Bento Cavalcante
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Contrabaixo

5º 7,92

06 Igor Meirelles Gomes
Bacharelado em Música com Habilitação
em Canto

4º 7,80

07 Sergio Marcelo de Souza Gripp Licenciatura em Música 5º 7,77

08 Ivan Coutinho Leandro
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Violão

3º 7,62

09 Mateus Felipe Guedes Gava
Bacharelado em Música com Habilitação
em Piano

5º 7,27

10 Ana Carolina Knupp Gonçalves Licenciatura em Música 3º 7,25
11 Ana Maria Valentim Borges Licenciatura em Música 7º 7,20
12 Thamiris Ribeiro Schuontz Licenciatura em Música 5º 7,20

13 Yan de Oliveira Mattos
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Bateria

5º 7,13

14 Luiz Felipe de Lima Pinto Licenciatura em Música 5º 6,95

15 Pedro Vitor Batista Kretli
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Violão

3º 6,88

16 Adilson Batista da Silva Junior  Licenciatura em Música 1º 6,80
17 Juan Victor da Silva Torres Licenciatura em Música 5º 6,74

18 Bastian Marcelo Herrera Figueroa
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Piano

2º 6,60

19
Harilson Rodrigues dos Santos
Junior

Bacharelado em Música com Habilitação
em Trombone

2º 6,53

20 Daniel Gonçalves Martins
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Contrabaixo

5º 6,46

21 Júlia Lourenço Castilhos Licenciatura em Música 1º 6,46

22 Myckael Santana Brito
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Violão

1º 6,43

23 Ildebrando Vidal Nogueira
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Trompete

5º 6,11

24 Ivaldo Maciel Licenciatura em Música 3º 5,94
25 Tatiane da Cruz Rocha Licenciatura em Música 5º 5,92

26 Daria Victorovna Obraztsova
Bacharelado em Música - Hab: Música
Popular - Canto

1º 5,41

Vitória/ES, 25 de agosto de 2020.

Comissão de Seleção
Instrução de Serviço FAMES n. 30/2020